PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 декабря 2018 года

	N
	252-р

О внесении изменений в штатное расписание МКОУ «Дивеевская школа-интернат»

В соответствии с требованиями к кадровым условиям реализации Федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями):

1. Ввести с 20 декабря 2018 года в штатное расписание МКОУ «Дивеевская школа-интернат» должность учителя-дефектолога в количестве 1 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 10233 рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А. Коршунова.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.